

Til Erhvervsstyrelsen

Overlund Ejendomme ApS

Rughøjen 4, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 39 65 31

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7/3 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overlund Ejendomme ApS c/o Lasse Høeg Christensen Rughøjen 4 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 39 65 31
	Hjemsteds- kommune: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Høeg Christensen
Revision	Dansk Revision Viborg Registreret revisionsaktieselskab Agerlandsvej 16 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier/anpartar og investering i ejendomme, udlejning af ejendomme samt anden investering.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 157.343 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		622.052	650.337
Regulering af investeringsejendomme til dagsværdi		-36.527	-106.499
Administrationsomkostninger		-11.367	-11.256
Driftsresultat		574.158	532.582
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	1	-370.924	-397.653
Resultat før skat		203.234	134.929
Skat af årets resultat		-45.891	-15.892
Årets resultat		157.343	119.037

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		-28.491	-70.726
Overført resultat		185.834	189.763
Disponeret i alt		157.343	119.037

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Investeringsjendomme		12.600.000	12.500.000
Materielle anlægsaktiver	2	12.600.000	12.500.000
Anlægsaktiver		12.600.000	12.500.000
Periodeafgrænsningsposter		9.565	9.358
Andre tilgodehavender		6.439	0
Tilgodehavender		16.004	9.358
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		16.004	9.358
Aktiver i alt		12.616.004	12.509.358

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		1.325.000	125.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		530.292	558.783
Overført resultat		556.442	370.608
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	2.411.734	1.054.391
Hensættelse til udskudt skat		232.960	231.970
Hensatte forpligtelser		232.960	231.970
Prioritetsgæld	4	8.158.083	8.215.501
Deposita lejere		287.300	246.250
Langfristede gældsforpligtelser		8.445.383	8.461.751
Kortfristet del af langfristet gæld	4	173.661	171.431
Gæld til pengeinstitutter		376.240	745.190
Selskabsskat		43.992	25.505
Gæld til associerede virksomheder		913.981	1.803.528
Anden gæld		18.053	15.592
Kortfristede gældsforpligtelser		1.525.927	2.761.246
Gældsforpligtelser		9.971.310	11.222.997
Passiver i alt		12.616.004	12.509.358
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter til associerede virksomheder	<u>147.731</u>	<u>146.706</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar		11.783.611
Årets tilgang		136.527
Årets afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december		<u>11.920.138</u>
Værdireguleringer 1. januar		716.389
Årets værdiregulering		<u>-36.527</u>
Værdireguleringer 31. december		<u>679.862</u>
Afskrivninger 1. januar		0
Årets afskrivninger		<u>0</u>
Afskrivninger 31. december		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>12.600.000</u>

Offentlig ejendomsvurdering på ejendomme udgør DKK 8.900.000.

Ved alternativ anvendelse af krav til forrentning ved værdiansættelse efter den afkastbaserede model, ville den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene pr. 31. december 2016 kunne måles i henhold til nedenstående oversigt:

<u>Ændring i forrentningskrav</u>	<u>Ned-/ opskrivning</u>	<u>Dagsværdi</u>	<u>Forskel til bogført værdi</u>
1,00%	-1.345.138	10.575.000	-2.025.000
0,50%	-395.138	11.525.000	-1.075.000
0,00%	679.862	12.600.000	0
-0,50%	2.004.862	13.925.000	1.325.000
-1,00%	3.679.862	15.600.000	3.000.000

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	558.783	370.608	0	1.054.391
Kapitalforhøjelse 2016	1.200.000				1.200.000
Årets resultat		-28.491	185.834		157.343
Udbetalt udbytte				0	0
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 31. december	1.325.000	530.292	556.442	0	2.411.734

Bevægelser på anpartskapitalen:

Anpartskapital ved stiftelse	125.000
Kapitalforhøjelse 19/11 2016	1.200.000
Anpartskapital ultimo	<u>1.325.000</u>

	2016	2015
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld		
Forfalder efter 5 år	7.457.251	6.780.564
Mellem 1 og 5 år	700.832	1.434.937
Langfristet del	8.158.083	8.215.501
Inden for 1 år	173.661	171.431
	8.331.744	8.386.932

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter TDKK 8.332 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 12.600.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der afgivet følgende pant:

Ejerpantebreve på nom. DKK 1.000.000 med pant i Chr. 8.Vej 22, Silkeborg.
Ejerpantebrev på nom. DKK 1.000.000 med pant i Mariagervej 20 og Skansegade 9, Randers.